2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 21.07.2023       № 795
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Постановление

администрации округа от 17.02.2023 года № 148

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Кичменгско - Городецкого муниципального округа от 17.02.2023 №148 «О работе в электронной системе "Электронный магазин", дополнив пункт 1 абзацами следующего содержания:

          - закупки услуг у конкретного физического лица или конкретного юридического лица, осуществляющего концертную или театральную деятельность, в том числе концертным коллективом (танцевальным коллективом, хоровым коллективом, оркестром, ансамблем), на исполнение произведений концертной программы (мероприятия);

         - закупки услуг на изготовление у физического лица или юридического лица сценических костюмов (в том числе головных уборов и обуви), создания декораций (в том числе для обеспечения сценических, аудиовизуальных эффектов) и театрального (концертного) реквизита;

- если закупка осуществляется на поставку наградной продукции.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в   сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы округа по экономике и сельскому хозяйству Рябеву Е.М.

Первый заместитель главы
Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                      О.В. Китаева